
Ottobiano Naz. 85 Junior - Gara 2

Laptimes

Giro Ora del giorno

Ordinato per posizone

Tempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo

 Po. 1 - # 777 FARIOLI F. - KTM 15:18.513
Tempo Gara

1 1:35.206 18:37:29.518

2 1:41.465 18:39:10.983

3 1:32.734 18:40:43.717

4 1:29.991 18:42:13.708

5 1:30.199 18:43:43.907

6 1:28.842 18:45:12.749

7 1:29.402 18:46:42.151

8 1:30.489 18:48:12.640

9 1:29.050 18:49:41.690

10 1:31.135 18:51:12.825

 Po. 2 - # 253 GAZZANO F. - KTM + 00.506
Diff. Primo

1 1:36.868 18:37:31.180

2 1:32.803 18:39:03.983

3 1:32.067 18:40:36.050

4 1:30.026 18:42:06.076

5 1:29.881 18:43:35.957

6 1:31.956 18:45:07.913

7 1:29.705 18:46:37.618

8 1:30.676 18:48:08.294

9 1:31.352 18:49:39.646

10 1:33.685 18:51:13.331

 Po. 3 - # 53 PIAI S. - Husqvarna + 34.993
Diff. Primo

1 1:34.875 18:37:29.187

2 1:34.801 18:39:03.988

3 1:34.727 18:40:38.715

4 1:35.656 18:42:14.371

5 1:34.055 18:43:48.426

6 1:33.258 18:45:21.684

7 1:35.533 18:46:57.217

8 1:34.799 18:48:32.016

9 1:36.747 18:50:08.763

10 1:39.055 18:51:47.818

 Po. 4 - # 217 PIACENTINI Jean Paul . - + 41.251
Diff. Primo

1 1:41.454 18:37:35.766

2 1:34.795 18:39:10.561

3 1:35.671 18:40:46.232

4 1:35.470 18:42:21.702

5 1:32.728 18:43:54.430

6 1:34.445 18:45:28.875

7 1:35.774 18:47:04.649

8 1:35.017 18:48:39.666

9 1:36.997 18:50:16.663

10 1:37.413 18:51:54.076

 Po. 5 - # 40 BRILLI A. - KTM + 52.852
Diff. Primo

1 1:40.515 18:37:34.827

2 1:34.911 18:39:09.738

3 1:36.606 18:40:46.344

4 1:35.042 18:42:21.386

5 1:36.187 18:43:57.573

6 1:36.658 18:45:34.231

7 1:36.335 18:47:10.566

8 1:36.552 18:48:47.118

9 1:39.798 18:50:26.916

10 1:38.761 18:52:05.677

 Po. 6 - # 71 SANNA A. - KTM + 59.780
Diff. Primo

1 1:41.036 18:37:35.348

2 1:38.370 18:39:13.718

3 1:36.137 18:40:49.855

4 1:36.943 18:42:26.798

5 1:37.383 18:44:04.181

6 1:37.247 18:45:41.428

7 1:36.526 18:47:17.954

8 1:38.924 18:48:56.878

9 1:38.418 18:50:35.296

10 1:37.309 18:52:12.605

 Po. 7 - # 37 BRIZIO H. - KTM + 1:00.882
Diff. Primo

1 1:41.865 18:37:36.177

2 1:38.515 18:39:14.692

3 1:37.379 18:40:52.071

4 1:36.697 18:42:28.768

5 1:37.432 18:44:06.200

6 1:36.957 18:45:43.157

7 1:36.883 18:47:20.040

8 1:37.839 18:48:57.879

9 1:37.932 18:50:35.811

10 1:37.896 18:52:13.707

 Po. 8 - # 75 DE SANCTIS M. - + 1:09.943
Diff. Primo

1 1:46.926 18:37:41.238

2 1:40.289 18:39:21.527

3 1:37.761 18:40:59.288

4 1:37.548 18:42:36.836

5 1:36.914 18:44:13.750

6 1:36.314 18:45:50.064

7 1:36.245 18:47:26.309

8 1:37.322 18:49:03.631

9 1:38.243 18:50:41.874

10 1:40.894 18:52:22.768

 Po. 9 - # 101 DOGLIO G. - + 1 Lap
Diff. Primo

1 1:52.648 18:37:46.960

2 1:42.067 18:39:29.027

3 1:43.648 18:41:12.675

4 1:41.453 18:42:54.128

5 1:41.291 18:44:35.419

6 1:40.451 18:46:15.870

7 1:40.989 18:47:56.859

8 1:40.000 18:49:36.859

9 1:42.815 18:51:19.674

Fastest lap: 1:28.842 
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Ottobiano Naz. 85 Junior - Gara 2

Laptimes

Giro Ora del giorno

Ordinato per posizone

Tempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo

 Po. 10 - # 74 CUNIOLO T. - + 1 Lap
Diff. Primo

1 1:46.593 18:37:40.905

2 1:43.336 18:39:24.241

3 1:44.907 18:41:09.148

4 1:43.778 18:42:52.926

5 1:42.820 18:44:35.746

6 1:41.847 18:46:17.593

7 1:40.822 18:47:58.415

8 1:40.780 18:49:39.195

9 1:43.371 18:51:22.566

 Po. 11 - # 626 REGGIANI J. - + 1 Lap
Diff. Primo

1 1:53.426 18:37:47.738

2 1:44.742 18:39:32.480

3 1:42.586 18:41:15.066

4 1:40.392 18:42:55.458

5 1:41.134 18:44:36.592

6 1:41.972 18:46:18.564

7 1:40.273 18:47:58.837

8 1:41.192 18:49:40.029

9 1:43.158 18:51:23.187

 Po. 12 - # 232 GUIDETTI S. - + 1 Lap
Diff. Primo

1 1:54.932 18:37:49.244

2 1:42.012 18:39:31.256

3 1:44.423 18:41:15.679

4 1:41.409 18:42:57.088

5 1:42.026 18:44:39.114

6 1:41.778 18:46:20.892

7 1:42.359 18:48:03.251

8 1:44.364 18:49:47.615

9 1:44.454 18:51:32.069

 Po. 13 - # 70 LEANDRI J. - + 1 Lap
Diff. Primo

1 1:48.984 18:37:43.296

2 1:44.092 18:39:27.388

3 1:43.673 18:41:11.061

4 1:44.396 18:42:55.457

5 1:44.849 18:44:40.306

6 1:44.625 18:46:24.931

7 1:46.446 18:48:11.377

8 1:47.183 18:49:58.560

9 1:48.899 18:51:47.459

 Po. 14 - # 7 BONFATTI A. - KTM + 1 Lap
Diff. Primo

1 1:52.463 18:37:46.775

2 1:45.476 18:39:32.251

3 1:45.834 18:41:18.085

4 1:41.981 18:43:00.066

5 1:45.251 18:44:45.317

6 1:45.273 18:46:30.590

7 1:48.717 18:48:19.307

8 1:48.959 18:50:08.266

9 1:49.490 18:51:57.756

 Po. 15 - # 9 CAROZZI G. - Husqvarna + 1 Lap
Diff. Primo

1 1:46.128 18:37:40.440

2 1:48.276 18:39:28.716

3 1:49.039 18:41:17.755

4 1:46.037 18:43:03.792

5 1:47.396 18:44:51.188

6 1:48.381 18:46:39.569

7 1:49.185 18:48:28.754

8 1:52.139 18:50:20.893

9 1:51.594 18:52:12.487

 Po. 16 - # 999 VICINI A. - KTM + 1 Lap
Diff. Primo

1 1:57.531 18:37:51.843

2 1:47.717 18:39:39.560

3 1:47.869 18:41:27.429

4 1:47.772 18:43:15.201

5 1:47.767 18:45:02.968

6 1:51.019 18:46:53.987

7 1:49.360 18:48:43.347

8 1:52.572 18:50:35.919

9 1:53.459 18:52:29.378

 Po. 17 - # 259 PELLOUX E. - + 1 Lap
Diff. Primo

1 1:56.060 18:37:50.372

2 1:46.592 18:39:36.964

3 1:50.046 18:41:27.010

4 1:49.798 18:43:16.808

5 1:48.578 18:45:05.386

6 1:51.268 18:46:56.654

7 1:52.711 18:48:49.365

8 1:51.927 18:50:41.292

9 1:52.064 18:52:33.356

 Po. 18 - # 160 BONANSONE L. - + 1 Lap
Diff. Primo

1 1:56.544 18:37:50.856

2 1:51.088 18:39:41.944

3 1:52.422 18:41:34.366

4 1:52.430 18:43:26.796

5 1:52.413 18:45:19.209

6 1:54.493 18:47:13.702

7 1:55.488 18:49:09.190

8 1:54.619 18:51:03.809

9 1:54.881 18:52:58.690

Fastest lap: 1:28.842 
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Ottobiano Naz. 85 Junior - Gara 2

Laptimes

Giro Ora del giorno

Ordinato per posizone

Tempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo

 Po. 19 - # 44 BOANO S. - + 2 Laps
Diff. Primo

1 2:02.470 18:37:56.782

2 1:57.985 18:39:54.767

3 1:55.814 18:41:50.581

4 1:57.248 18:43:47.829

5 1:57.985 18:45:45.814

6 1:55.636 18:47:41.450

7 1:57.528 18:49:38.978

8 1:57.396 18:51:36.374

 Po. 20 - # 513 MULE' A. - KTM + 2 Laps
Diff. Primo

1 1:43.841 18:37:38.153

2 1:40.915 18:39:19.068

3 1:42.754 18:41:01.822

4 1:43.582 18:42:45.404

5 1:43.215 18:44:28.619

6 1:43.934 18:46:12.553

7 1:43.845 18:47:56.398

8 3:50.522 18:51:46.920

 Po. 21 - # 16 DELL'AGLIO M. - + 2 Laps
Diff. Primo

1 2:07.223 18:38:01.535

2 2:02.437 18:40:03.972

3 2:01.356 18:42:05.328

4 2:08.847 18:44:14.175

5 2:08.912 18:46:23.087

6 2:11.800 18:48:34.887

7 2:16.611 18:50:51.498

8 2:06.848 18:52:58.346

 Po. 22 - # 6 CASPANI D. - KTM + 9 Laps
Diff. Primo

1 2:04.262 18:37:58.574

Fastest lap: 1:28.842 
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